ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА ИЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента строительства и жилищно-
коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

14 октября 2022 года № 42-Пр-10 «Об утверждении инвестиционной
программы Сургутского городского муниципального унитарного предприятия

«Городские тепловые сети» в сфере теплоснабжения на 2023 год»
42-Пр-61
29.11.2023 г. Ханты-Мансийск

В соответствии пунктом 5 части 2 статьи 5 Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и
утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований
к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ,
утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об
электроэнергетике)»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента строительства и жилищно-

коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от
14 октября 2022 года № 42-Пр-10 «Об утверждении инвестиционной
программы Сургутского городского муниципального унитарного предприятия
«Городские тепловые сети» в сфере теплоснабжения на 2023 год» следующие
изменения:

1.1. Наименование изложить в новой редакции:
«Об утверждении инвестиционной программы СГМУП «Городские

тепловые сети» в сфере теплоснабжения города Сургута на 2023-2026 годы».
1.2. Пункт первый изложить в новой редакции:

«1. Утвердить инвестиционную программу СГМУП «Городские тепловые
сети» в сфере теплоснабжения города Сургута на 2023-2026 годы, согласно
приложению к настоящему приказу.».

1.3. Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить в сети «Интернет» на Едином
официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры не позднее 10 рабочих дней со дня утверждения приказа.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00C273163006ABD6F1AAD8EE6CBC00822AВладелец Каров Матвей ИгоревичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

М.И. Каров